[image: image1.jpg]

  ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.09.2017 № 20
р.п. Сосьва
Об утверждении матрицы стратегического управления – системы ответственных лиц за разработку (актуализацию) Стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 21.12.2015 № 151-ОЗ «О Стратегии социально-экономического развития Свердловской области на 2016-2030 годы», постановлением главы Сосьвинского городского округа от 27.03.2017 № 13 «О процессе актуализации Стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа до 2030 года с выделением целевых ориентиров до 2035 года», распоряжением главы Сосьвинского городского округа от 16.06.2017 № 19 «Об утверждении плана мероприятий по актуализации стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа на 2017 год», руководствуясь статьями 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить матрицу стратегического управления – систему ответственных лиц за разработку Стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа

          А.А. Сафонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления
администрации Сосьвинского городского округа
Заголовок постановления:
Об утверждении матрицы стратегического управления – системы ответственных лиц за разработку (актуализацию) Стратегии социально-экономического развития Сосьвинского городского округа

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	Г.С. Мироненко

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству
	А.В. Киселёв

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	О.Р. Тарковская

Постановление разослать: 01, 02, 03, 10.
Исполнитель, телефон: Ворошилова О.А. – исполняющий обязанности заведующего отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа, тел. 4-42-82
«____»___________ 2017 г. ______________